[image: ]

	КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2025 г.                                                                                 № 69/469-1

О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Белгородской области избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении единого списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва по единому избирательному округу, Красненская территориальная избирательная комиссия установила следующее.
Порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, заверенного в количестве 16 человек постановлением Красненской территориальной избирательной комиссии
от 16 июля 2025 года № 65/440-1, соответствует требованиям статей 37, 42, 421 и 44 Избирательного кодекса Белгородской области.
Руководствуясь статьями 45 и 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Красненская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу, в количестве 16 человек 30 июля 2025 года
в 14 часов 07 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам в депутаты Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва, зарегистрированным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление и зарегистрированный единый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», для опубликования в газету «Заря», в сетевое издание «Заря 31» и разместить на странице Красненской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии
А.И. Головина.

	Председатель
Красненской территориальной
избирательной комиссии

	А.И.Головин

	Секретарь
Красненской территориальной
избирательной комиссии

	О.Н.Лытнева

Единый список кандидатов,
зарегистрированный
 Красненской территориальной избирательной комиссией
30 июля 2025 года
(постановление № 69/469-1)

ЕДИНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Красненского муниципального округа Белгородской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по единому избирательному округу

ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

1. Гоков Николай Владимирович, дата рождения – 28 ноября 1974 года, место рождения – р.п. Кулунда Кулундинского р-на Алтайского края, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Белгородский государственный национальный исследовательский университет", 2013 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", юрист, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Кузнецов Владислав Николаевич, дата рождения – 31 июля 1995 года, место рождения – гор. Алексеевка Белгородской области, адрес места жительства – Белгородская область, Алексеевский р-н гор. Алексеевка, профессиональное образование – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Белгородский государственный национальный исследовательский университет", 2019 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – КБ "Ренессанс Кредит" (ООО), кредитный представитель, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа № 1
(Часть № 1 (Красненская))

1. Поляков Алексей Валерьевич, дата рождения – 25 июня 1978 года, место рождения – г. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – Национальный технический университет "Харьковский политехнический институт", 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Газмастер", директор, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Алешкин Константин Константинович, дата рождения – 18 мая 2003 года, место рождения – г. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, г. Белгород, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – студент третьего курса Белгородского Государственного Технологического Университета им. В.Г. Шухова (БГТУ им В.Г. Шухова), член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
3. Поляков Даниил Алексеевич, дата рождения – 21 марта 2006 года, место рождения – г. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – областное государственное профессиональное образовательное учреждение "Белгородский машиностроительный техникум", 2025 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – открытое акционерное общество "Белагромаш-Сервис имени В.М. Рязанова", электрогазосварщик, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа № 3
(Часть № 3 (Камызинская))

1. Брежнева Елена Альбертовна, дата рождения – 25 июля 1971 года, место рождения – гор. Шадринск Курганской обл., адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – Белгородский университет потребительской кооперации г. Белгород, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "ЭКО-ПЛЮС", бухгалтер по учету материальных ценностей, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Мужчиль Сергей Владимирович, дата рождения – 26 октября 1977 года, место рождения – г. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова", 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Мужчиль Сергей Владимирович, индивидуальный предприниматель, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
3. Логвинов Александр Алексеевич, дата рождения – 3 августа 1970 года, место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Белгородский государственный национальный исследовательский университет", 2024 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", инструктор организационного отдела, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
4. Чеботаев Андрей Валерьевич, дата рождения – 29 марта 1986 года, место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – профессиональное училище №4 г. Белгорода, 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – служба по контракту в добровольческом формировании бригады "Барс-Белгород", рядовой, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа № 4
(Часть № 4 (Кругловская))

1. Фанаскова Светлана Владимировна, дата рождения – 1 апреля 1972 года, место рождения – гор. Харьков Респ. Украина, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АНО Центр паллиативной медицинской помощи детям «Изумрудный город», тренер по плаванию, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Аркатов Анатолий Александрович, дата рождения – 28 февраля 1958 года, место рождения – с. Ушаково Корочанский р-н Белгородская обл., адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – Корочанский совхоз-техникум Министерства сельского хозяйства РСФСР, 1977 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
3. Андреев Николай Иванович, дата рождения – 1 июня 1956 года, место рождения – с. Никитское Борисовского р-на Белгородской обл., адрес места жительства – Белгородская область, Борисовский район, село Акулиновка, профессиональное образование – Шебекинский автотранспортный техникум, 1975 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", первый секретарь Комитета Борисовского местного отделения, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа № 5
(Часть № 5 (Новоуколовская))

[bookmark: _Hlk198159851]1. Салов Константин Валентинович, дата рождения – 3 ноября 1988 года, место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова", 2012 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", первый секретарь Комитета Белгородского городского местного отделения, депутат Белгородского городского Совета седьмого созыва по единому избирательному округу, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Вирко Станислав Александрович, дата рождения – 8 августа 1987 года, место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – образовательное учреждение высшего профессионального образования "Белгородский университет потребительской кооперации", 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – "Вирко Станислав Александрович", индивидуальный предприниматель, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
3. Костюков Андрей Валерьевич, дата рождения – 4 ноября 1983 года, место рождения – г. Сусуман Магаданской области, адрес места жительства – Белгородская область, Белгородский район, село Стрелецкое, профессиональное образование – Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Белгородский юридический институт Министерства внутренних дел Российской Федерации" г. Белгород, 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "ЭНЕРГОПОСТАВКА", юрисконсульт, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
4. Сафронов Андрей Евгеньевич, дата рождения – 5 февраля 1979 года, место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Белгородский государственный институт искусств и культуры", 2023 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОГБУЗ "Городская больница №2 г. Белгорода", медбрат по массажу, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

image1.png